БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

5-ое заседание 27-го созыва

ҠАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

Об исполнении плана мероприятий сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по Году литературы в Республике Башкортостан

Заслушав информацию. главы сельского поселения Арбашевский сельсовет Зиятдинова Ф.И. «Об исполнении Плана мероприятий сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по проведению Года литературы в Республике Башкортостан»,  Совет сельского поселения Арбашевский  сельсовет  муниципального района Аскинский  район  Республики Башкортостан
      РЕШИЛ:

  1.  Информацию главы сельского поселения Арбашевский сельсовет

       Зиятдинова Ф.И. принять к сведению.

2. План мероприятий сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по проведению Года литературы считать исполненным.
3. Рекомендовать:
- руководителям организаций, предприятий, учреждений продолжить работу по, воспитанию и просвещению, повышению уровня культуры населения.

Глава
 сельского поселения Арбашевский сельсовет

 муниципального района  Аскинский район

 Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов

           с. Арбашево
           27  января   2016 года
           №36